Протокол № 2/2023
заседания конкурсной комиссии по продаже права на заключение договоров,

для размещения нестационарного торгового объекта, находящегося
на территории Каменскдго городского округа

г. Каменск — Уральский «16» августа 2023 Лд

Конкурсная комиссия состав, которой утвержден постановлением
Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от
16.04.2021 № 543 (в редакции от 24.04.2023 № 705), в лице заместителя
председателя комиссии Назаровой Ольги Леонидовны, секретаря комиссии
Лобышевой Алёны Николаевны, членов комиссии: главного специалиста
Администрации Каменского городского округа Степановой Татьяны
Владимировны, специалиста 1 категории Комитета по архитектуре и
градостроительству Администрации муниципального образования
«Каменский городской округ» Нетунаевой Людмилы Михайловны, главного
специалиста Комитета по архитектуре и градостроительству Администрации
муниципального образования «Каменский городской округ» Болотовой
Светланы Александровны, специалиста 1 категории Комитета по
архитектуре и градостроительству Администрации муниципального
образования «Каменский городской округ» Меденцевой Ольги Сергеевны.

Провела свое заседание в составе:
- Назарова О.Л. -  заместитель председателя комиссии;
- Лобышева А.Н. - секретарь комиссии.
Члены комиссии:
- Степанова Т.В.
- Нетунаева Л.М.
- Болотова С.А.
- Меденцева О.С.
Комиссия решила:
1. Признать аукцион назначенный на «18» августа 2023 в 09 ч. 00

мин. по продаже права на заключение договора для размещения
нестационарного торгового объекта, находящегося на территории
Каменского городского округа, в связи с отсутствием заявок для участия в
аукционе, не состоявшимся.

Лот № 1.
Вид нестационарного торгового объекта -  павильон;
Специализация нестационарного торгового объекта - смешанные
группы товаров;
Площадь нестационарного торгового объекта -  50 кв. м.;
Место размещения нестационарного торгового объекта (Адресные
ориентиры места размещения нестационарного торгового объекта

2

(географические координаты): Свердловская область Каменский
городской округ, с. Сосновское, ул. Комсомольская, рядом с д. № 4.
Срок размещения: 7 (семь) лет.
Начальный размер годовой платы земельного участка в сумме 41400
(сорок одна тысяча четыреста) руб. 84 коп. (без НДС);
Размер задатка за участие в аукционе -  8280 (восемь тысяч двести
восемьдесят) руб. 16 коп.;
Величина повышения начального размера годовой арендной платы
земельного участка («шаг аукциона») -  1242 (одна тысяча двести
сорок два) руб. 02 коп.

Заместитель
председателя Комиссии

Секретарь Комиссии

О.Л. Назарова

Лобышева А.Н.

Члены Комиссии: Нетунаева Л.М.

Болотова С.А.

Степанова Т.С.

Меденцева О.С.